1.- ANTECEDENTES 

Los hermanos: César Gabriel, Jorge Luis y Javier Alejandro Gavilanes Jácome 

en agosto 15 del 2011, constituyen la compañía FEGACON CIA. LTDA. con 

un Capital Social de NOVENTA Y NUEVE MIL, 00/100 dólares ( US $ 99.000) 

fue inscrita en el Registro Mercantil con el número 941, con el propósito de 

instalar una FERRETERIA, habíase mantenido conversaciones para  la 

distribución de algunos productos relacionados a esta linea, habíase 

logrado la aceptación de sus Representantes, pero un estudio posterior a